MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 229/2017

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal n.º 001/2015, homologado através da Portaria de n.º 349/2015 de 23/12/2015, as Senhoras abaixo
relacionadas para exercer Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
ESTATUTÁRIO.

MATR NOME CARGO C. P. F. COLOCAÇÃO DATA
NOMEAÇÃO/ADMISSÃO

45934-1 Andi Florize Farteski Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

025.628.519-51 17.ª 04/09/2017

45900-1 Kerem Natany Travisani Lucini Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

076.217.839-66 18.ª 04/09/2017

45896-1 Márcia Roberta Noviski
Danilavicius

Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

839.495.429-49 19.ª 04/09/2017

45942-1 Cerize Maria de Castilho Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

053.836.389-46 20.ª 04/09/2017

45951-1 Francieli Pires Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

041.125.119-81 21.ª 06/09/2017

45926-1 Rafaela Aparecida Ribeiro Vargas Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

105.665.699-90 22.ª 04/09/2017

45918-1 Danubia de Freitas Bittencourt Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

048.588.529-89 23.ª 04/09/2017

45969-1 Márcia Adriana Risso Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

054.759.739-89 24.ª 04/09/2017

45977 Franciele Gomes da Silva Marques Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

049.300.139-50 25.ª 11/09/2017

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 11 de Setembro de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal